
Nossebro IF Herrlaget - Alingsås IF 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-04-23 

Tid: 18:30 

Plats: Brovallen 

Resultat: 0-0  

 

 REFERAT  

 

Premiär och match mot Alingsås på hemmaplan. Och för året också i division 4. Härliga 

förutsättningar för en trevlig match och en match mot ett förväntat topplag. Ett Alingsås som 

vi vet har alla förutsättningar för att spela i division 3 nästa år. 

  

Inför matchen märktes det tydligt att det var en anspänning i truppen över det normala. Men 

ändå en ganska balanserad sådan. Vår matchplan var naturligtvis att låta Alingsås styra spelet 

från start och låta dem komma fram så vi kunde ställa om snabbt.  

  

I första halvlek fungerar vår taktik till fullo. Vi har en stabil och kompakt defensiv och 

Alingsås skapar i stort sett ingenting av värde. Vi däremot radar upp några riktigt bra chanser 

då vi utnyttjade de ytor som bjöds då vi erövrade bollen. Uno fick några bra chanser som 

naturligtvis borde fått ett bättre öde.  

Alingsås har ett spelövertag i första halvlek men vi spelar smart och helt respektlöst. Vi spelar 

helt enkelt efter de förutsättningar som vi har och som planen ger oss, och det är väldigt nära 

att det ger oss tre poäng idag. 

  

I andra halvlek så verkar det som vi är lite nöjda med att spela jämt mot seriens kanske bästa 

lag, och därför klarar vi inte att prestera samma stabila spel som gjordes under den första 

delen. Dock spelar vi inte dåligt men spelet böljar fram och tillbaka och det var mest 

tillfälligheter som kunde avgjort denna match. Alingsås skapar några bra chanser i slutet på 

andra halvlek men det är mest beroende på att vi själva inte vågar kliva in och inte vågar 

slappna av. Stundtals är det nervöst och vi var mer rädda för att misslyckas än att lyckas. Men 

det är förståligt en sådan här dag. 

  

Så som matchen såg ut i slutet skall vi vara väldigt nöjda med en poäng. Men som matchen 

såg ut som helhet borde vi vunnit med tanke på de chanser som vi skapade. Men idag är vi är 

framförallt nöjda med att vi genomför matchen precis enligt de förutsättningar som gavs. Vi 

agerar stabilt, är ödmjuka mot varandra och arbetar mycket bra för varandra.  

  

Nu väntar nästa trevliga match mot Vara på torsdag. Kan bli trevligt om vi själva vill. 

  

//Patrik  

 

 



Vara SK - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-04-29 

Tid: 18:30 

Plats: Torsvallen 

Resultat: 1-1 (0-1) 

 

 REFERAT  

 

Vi börjar med att beskriva det som var positivt med denna match. 1 poäng på Torsvallen och 

att Peter Mogren var helt outstanding hela matchen.  

  

I övrigt så var det en ganska slätstruken match från båda lag. Matchen präglades av ängslan 

och en rädsla att misslyckas. Vilket resulterade i många misstag, och tillsynes enkla 

passningar som gick fel.  

  

Vi börjar dock väldigt bra och Vara kom inte igång alls med sitt spel. Vi var när att rinna 

igenom vid ett flertal tillfälle då vi enkelt erövrade bollen från ett Vara som var förvånadsvärt 

passiva i sitt agerande. Jag tycker vi gör en godkänd första halvek defensivt, med ett 

undantag! Vara lyckas vända spelet ganska bra under en period på sin vänsterkant. Vilket 

resulterar i lite oroligheter, men dock inga farligheter. Offensivt finns det mer att önska. Uno 

gör ett snyggt mål i slutet på halvleken och det var helt rättvist så här långt.  

  

I andra halvlek tycker jag vi blir mer passiva än Vara SK. De börjar få igång sitt spel och vi 

hamnar både långt ner i planen och faller ur våra lagdelar på ett markant sätt. Vi slutar helt att 

agera som ett lag och liter mer på individuella prestationer än att försöka arbeta mer homogent 

och med pondus tillsammans. Vi får också byta runt på lite positioner, och det skapar lite 

oreda hos samtliga. Vara får också en snabb kvittering genom en straff som de förvaltar väl.  

  

Man kan naturligtvis spekulera i många scenarior. Som att Uno skulle gjort sitt andra mål på 

sitt friläge etc. Vara SK kunde satt sitt friläge i andra halvlek osv. Men matchen som helhet 

tycker jag slutar rättvist med en poäng till båda lagen.  

  

För att avsluta med något positivt kan ju sägas att det finns en del att arbeta med och att 

försöka utveckla, och det ser jag som oerhört positivt och roligt att försöka hitta rätt med 

framöver.  

  

Peter Mogren gör en helt igenom godkänd insats idag. LG gör ett bra inhopp och visar både 

beslutsamhet och pondus i sitt agerande. Erik H började komma igång lite i andra halvlek och 

jag ser goda tendenser i hans spel.  

  

//Patrik 

 

Nossebro IF Herrlaget - Upphärads IS 



 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-05-07 

Tid: 19:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 3-2 (2-1) 

 

 REFERAT  

 

På förhand svår match men efter slutsignalen känndes det som den "enklaste" matchen hittills. 

En hård och torr gräsplan gjorde att spelet blev därefter. NIF spelade taktiskt enligt plan i 

första halvlek. 

  

UIS kunde dock ta ledningen efter självmål. NIF kvitterade dock ganska snabbt efter detta 

genom Niklas Söder. Även 2-1 kom efter nick av LG-Sandahl på hörna. 

  

Andra halvken pressade NIF på ännu mer. Hde flera läget till 3-1 men instället kunde  UIS 

kvittera med 20 minuter kvar. NIF vägrade dock att bara få med sig 1 poäng. Peter Mogren 

blev nedriven i straffområdet i slutet och Fredrik Berggren förvaltade straffen väl. Vinst 3-2.  

 

Nossebro IF Herrlaget - Gerdskens BK 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-05-15 

Tid: 15:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 4-1 (1-0) 

 

 REFERAT  

 

Idag så fick vi besök av Gerdsken i den femte omgången av årets serie. Ett Gerdsken 

som historiskt alltid har varit ett bra och spelande lag. Gerdsken var senast på besök på 

Brovallen 1995 och vann serien. 

  

Trots vinsten i den senaste omgången mot Halvorstorp, så är det svårt att veta hur och vad vi 

kommer prestera och hur vi kliver in i matcherna. Vi blandar och ger i vårt spel. Lysande 

prestationer varvas med tveksamt agerande. Vi har dock haft marginalerna på vår sida i nästan 

varje match och det har gjort att vi håller nollan intakt i förlust kolumnen.   

  

Inför dagens match så visste vi om förutsättningarna, och vi visste också ganska bra hur våra 

motståndare låg till spelmässigt. Och redan på dagens uppvärmning märker man av en bra 

inställning och fokusering på matchen. Vi vet om att vi har en bra grunduppställning defensivt 

och känner oss också starka i just den delen. Det som har varit lite tveksamt är hur 

anfallsspelet skall fungera genom hela matchen.  

  



Idag fick vi ett ganska bra svar på hur anfallspelet kan se ut när vi spelar som vi tänker och 

när vi vågar och agerar som ett homogent lag. Stundtals så var det några riktigt fina 

kombinationer som gav oss både mål och många målchanser.  

  

Gerdsken var inte ofarliga på något sätt, men jag tycker vi hade en bra kontroll på matchen 

som helhet.  

  

Första halvlek började vi lite tveksamt men kom ganska sanbbt in i matchen. En bit in i 

matchen så började vi spela en varierad och bra fotboll och första målet var en naturlig del av 

att vi började få igång vårt anfallsspel. Gunnar vänder spelet bra från sin kant och hittar Uno 

som utmanar sin försvarare samtidigt som Berggren läser av spelet bra och löper in  från sin 

position i straffområdet. Uno spelar vackert in bollen till Berggren som inte gör något misstag 

och "tåar"!! in bollen i mål.  

  

Efter detta böljar spelet lite fram och tillbaka. Vi varvar några bra sekvenser med några 

mindre bra. Vi väljer också efter cirka trettio minuter att plocka in Daniel Rundberg på mitten 

och flytta ut Berggren på en vänsterposition. Det ger ganska omedelbart resultat och vi börjar 

återigen hitta rätt i våra positioner och i vårt spel. Daniel kliver in ordentligt i alla situationer 

och får också med sig bollen ut från detsamma.  

Berggren är med sin intelligens nyttig på vilken position som helst. Och idag får vi nytta av 

detta då Berggren stundtals styr matchen från sin på vänsterposition och som gjorde att vi fick 

en dimension till i vårt spel. 

  

Inför andra halvlek går vi igenom lite av de saker vi bör sätta lite extra fokus på. Och det ger 

också resultat direkt. Andra halvlek är vi helt överlägsna dagens motståndare och det är 

närmare fem eller sex mål.  

Vi visar prov på en fantasi och en kreativitet som det var längesedan jag såg på Brovallen. 

Passningar och löpningar börjar verkligen att sitta och vi använder både våra kanter och ett 

djupledsspel som vi på sidan bara kan njuta utav. Målen ramlar in med jämna mellanrum och 

fjärde målet är ett riktigt klassmål på högre nivå.  

Ett bra spel genom hela laget som utmynnar i en passning ut till Gunnar som löper med bollen 

och slår ett långt inlägg till Berggren som möter den med huvudet till Uno som nickar in den 

otagbart för målvakten.  

Efter detta saknas det lite skärpa i sista delen och vi borde gjort några mål till för att vara helt 

nöjda med dagens match. Men till helheten idag skall vara väldigt nöjda, och vi ser redan 

fram emot fredagens drabbning mot ENVFF. En match som jag tror kommer se något 

annorlunda ut en dagens match. 

  

I dag så är alla spelare värda beröm, men skall man plocka ut två spelare så är det Uno och 

Berggren som med sitt agerande höjer sig lite över de övriga på planen.  

  

//Patrik 

 

ENV FF - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 



Datum: 2010-05-21 

Tid: 19:00 

Plats: Holmavallen 

Resultat: 3-4 (1-1) 

 

 REFERAT  

 

Det är inte den lättaste matchen i serien att åka till ENVFF och försöka ta poäng, det visste vi 

om sedan våra tidigare möten genom åren. De spelar med ett enormt hjärta och viker aldrig 

ner sig.  

  

Och om vi ser till dagens match så är vi naturligvis nöjda med hur den slutar. En vinst med 4-

3 och vi har fortfarande inte förlorat någon match i årets serie. Det började dock oroväckande. 

ENVFF klev direkt in i matchen och med lite tur så kunde de gjort tre ganska snabba mål på 

oss. Vi tappade både i organisationen och i våra positioner, och det såg ganska ängsligt ut från 

start. Efter ett tag så lugnade ENV ner sig och vi fick en möjlighet att komma in i matchen. 

Och under en bra period på cirka tjugo minuter så spelar vi riktigt bra. Vi började sätta våra 

passningar och visade lite prov på kreativitet och ett genomtänkt agerande. Vi kvitterar på ett 

klassmål av Uno. Ett bra inspel av Gunnar som Uno snyggt tar ner på bröstet och stänker upp 

i krysset. En grym prestation.  

  

Matchen idag tycker jag är ganska trevlig, och inte enbart för att vi vinner. Det är ett ganska 

bra tempo och det skapas målschanser åt båda håll. Dock så tycker jag att vi är spelmässigt 

lite bättre matchen igenom, förutom de första tio minuterna.  

Man kan väl inte vara hel nöjd med defensiven om man ser till de chanser vi bjuder på, men 

idag så behöver vi inte tänka på det eftersom vi gör ett mål mer än motståndarna.  

  

Andra halvlek tycker jag vi tar tag i direkt från start. Vi kommer runt och skapar tryck på 

ENV vid ett flertal tillfälle och det känns ganska tryggt ett tag. En bit in i andra halvlek gör vi 

också vårt andra mål för kvällen. Också det ett klassmål av dignitet. Victor Lindelöf flyter 

igenom några motståndare och får en kalasträff i den delen av mål alla vill göra mål. I detta 

skede av matchen känns det verkligen som vi har fått tag på ENV. Men traditionsenligt så ger 

inte ENV upp och forsätter skapa lite oreda emellanåt. Dock så kvitterar de egentligen på 

ingen målschans alls. Den dyker upp från ingenstans och Landberg nickar snyggt in den. 

Känns ganska snöpligt i detta läge. 

Men idag har vi både tur och skicklighet, vi visar prov på lagmoral och bra egenskaper när vi 

återigen tar ledningen. Och det är på nytt Uno som visar upp sin skicklighet genom att snyggt 

placera bollen helt otagbart för målvakten, och skönt också i detta känsliga läge av matchen.  

  

Men det skall sägas att vi efter detta har enorm tur att inte Robert Härling får in den boll som 

han genom ett fint förarbete lyckas placera så att Johan får ut den till hörna. 

  

ENV är mycket vassa på alla sina fasta situationer och det skapar verkligen oreda i vårt 

försvarsspel, så det är skönt att vi då lyckas göra mål nummer fyra. Vi byter in Sebben som 

direkt får en löpboll på kanten som han också fint förvaltar till Uno som gör sitt tredje mål för 

dagen. Och det är inte direkt något skitmål det heller. En volleykanon i bortre hörnet av mål 

och målvakten kan bara vackert titta på. Nu kändes det som matchen var klar och 

färdigspelad. Men inte.......ENV skapar återigen en situation framför mål som ENV enkelt 



nickar in i mål. Nu blev det lite nervöst igen, men som tur är så håller vi hela vägen och 

lyckas vinna denna svåra bortamatch. 

  

Det är små marginaler i fotboll och idag tar vi lite tursamt tre poäng. Men tur förtjänar man. 

Och vi kanske förtjänar den turen just nu. Det har sett bra ut på träning och vi börjar spela 

fotboll på en ganska acceptabel nivå. Det är bara att försöka omsätta detta spel till att göra det 

i den längd en fotbollsmatch håller på, utan att försöka få så många svackor.......... 

  

Idag är hela laget bra stundtals. Men den stora skillnaden på lagen idag och det som fäller 

avgörandet är framförallt att vi har Uno. Han har en enorm kapacietet när han vill, och det 

visade han med besked idag. Helt grym. 

  

//Patrik  

 

IFK Emtunga - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-05-26 

Tid: 19:00 

Plats: Mossbrott 

Resultat: 1-4 (1-3) 

 

 REFERAT  

 

Återigen en svår bortamatch. Och svårt att veta hur motståndarna ligger till även om vi har 

mött Emtunga ett flertal tillfällen och då man känner nästan varje spelare coh var på planen de 

spelar. 

  

Det som är positivt idag är att vi är med i matchen från start. Vi gör ganska snabbt ett mål på 

hörna som Uno! nickar in efter en bra slagen hörna. Efter detta är det lite sämre spel och 

bägge lagen är ganska avvaktande och det ser ut som det är ett lågt tempo. Och stundtals ser 

det ut som det är svårspelat eftersom ingen lyckas på ett bra sätt behandla bollen som man bör 

klara av. 

  

Vi gör andra målet genom en bra prestation av Erik Stockhem. Erik spelar runt sin 

motståndare och slår ett hårt och lågt inlägg som målvakten får problem med. Efter returen är 

Peter Mogren vaksamt med och skjuter in bollen i mål. 

  

Emtunga får en stund in på matchen en hörna som de förvaltar väl och planens längste spelare 

kan enkelt nicka in en reducering. I detta läge känns det lite osäkert och otryggt. Vi börjar 

falla in i ett lägre tempo och det är mer felbeslut och fel värderingar som präglar matchen med 

en kvart kvar av första halvlek. Men som situtationen är just nu så har vi en väldig medgång. 

Per Stockhem tar hand om en frispark strax utanför straffområdet. Och ingen är väl direkt 

besviken över resultatet av att han får lägga denna frispark. Mycket snyggt lägger han enkelt 

in den i bortre hörnet. Psykologiskt oerhört viktigt eftersom domaren strax efteråt blåser för 

halvtidsvila. 



  

Andra halvlek så tar Emtunga över lite mer, men vi är hela tiden vakna på omställningar och 

det känns ändå ganska tryggt i försvarspelet trots att vi inte spelar helt okej, och vad jag vet vi 

kan. Vissa sekvenser i spelet är dock mycket bra, då visar vi prov på bra variation och spel 

genom laget. Och när Emtunga helt felaktigt får en spelare utvisad så är matchen nästan över. 

Och när Niklas Söder gör 4-1 så är den definitivt det. 

  

Trots att matchen som helhet inte är direkt bra, så visar vi prov på mognad och en självkänsla 

som det var längesedan jag såg. Det är en del ganska bra prestationer som resulterar i chanser 

och mål. Det är det vi tar med oss till nästa match då Vårgårda kommer på besök. 

  

Idag är Erik och Per Stockhem riktigt bra. Och Niklas Söder arbetar oförtrutet hela matchen 

igenom, det är skönt att se.  

  

/Patrik  

 

Nossebro IF Herrlaget - Vårgårda IK 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-05-30 

Tid: 18:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 5-0 (3-0) 

 

 REFERAT  

 

Serieledning efter åtta omgångar och med sex stycken vinster och två oavgjorda hade jag nog 

inte förväntat mig när vi klev in i årets serie. Men att det rullar på ordentligt just nu råder det 

ingen tvekan om.  

I dag spelade vi på en nivå som jag tidigare aldrig har sett på Brovallen förut. Vårgårda hade 

inte mycket att säga till om, när vi efter cirka tio minuter in i matchen började få igång vårt 

spel.  

  

Vi vågar och tar rätt beslut nästan hela matchen. Vi kliver in i situationer och värderar 

detsamma med beslutsamhet och framförallt så varierar vi spelet så mycket att Vårgårda 

studtals inte får låna bollen.  

  

Vi har hamnat i ett "flow" som gör att allting vi gör på planen både ser och verkar vara rätt i 

dagsläget. På kanten kan man bara njuta över den fotboll som presteras just nu. 

  

Idag så började vi lite tveksamt innan vi tar börjar ta matchen på allvar. Vårgårda lyckas vid 

ett par tillfällen komma upp och in i vår sista del, men skapar ändå inget riktigt farligt. När vi 

sedan börjar få saker och ting på plats så kommer också första målet. Ett mycket fint 

fotbollsmål som Uno så vackert avslutar med en nick i mål. Uno gör också vårt andra mål för 

kvällen när han vaket lobbar över målvakten som står för långt ut.  



Vi har fler och farliga chanser att göra mål på. Det ser ut som det är ett lag på planen 

emellanåt. Tredje målet kommer också ganska logiskt. Det är Gunnar som får på en 

kanonträff på bollen som sitter fint i nätmaskorna. Skönt att gå till halvtidsvilan med 3-0. 

  

Inför andra halvlek så påtalar vi vikten av att försöka behålla fokus och fortsätta spela med 

den kvalitet som vi hade under den första halvleken. Vi har en tendens att falla in i ett lägre 

tempo och vara nöjda med det som redan är presterat. Men idag så bevisar vi verkligen att 

fokus var på rätt saker och vi fortsatte med ett genomtänkt och bra spel hela matchen. Vissa 

sekvenser i denna match var underbara att se och vi hann göra både fyra och fem innan 

domaren blåste av matchen. Vi kunde gjort betydligt fler mål om vi ser till spelövertag och de 

chanser som vi skapade, men fem mål räcker ju ganska långt:) 

  

Idag är samtliga helt överlägsna, så det är svårt att ta ut någon speciell som höjer sig mer än 

någon. Noterbart är att när vi byter in fem nya spelare i andra halvlek så sjunker inte 

kvaliteten nämvärt. Snarare tvärtom. Okej att Vårgårda inte har något att sätta emot. Men det 

tyder ändå på styrka och en bred och homogen trupp. 

  

Nu lever vi på denna match i ungefär en dag. På måndag är det träning och vi flyttar över vår 

fokusering på nästa uppgift. Fristad på fredag. Kan bli underhållande om samtliga kliver ner 

från världsmästartronen och enbart ser till just den matchen. Finns ingen annan som kan fixa 

det mer än vi själva.  

  

//Patrik. 

 

Nossebro IF Herrlaget - Lödöse/Nygård IK 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-06-11 

Tid: 19:00 

Plats: Brovallen/IP 

Resultat: 1-0 (0-0) 

 

 REFERAT  

 

Det var längesedan jag upplevde sådan stark känsla över en seger som jag gjorde igår. Dels 

beror det naturligtvis på det sena avgörandet och dels på vilket sätt vi genomför matchen.  

  

Matchen mot Lödöse/Nygård började dock lite tveksamt från vår sida. Enkla slarvfel och 

löpningar som inte stämde överrens med hur passningarna fördelades. Mottagningar som vi 

normalt så enkelt brukar behandla på ett bra sätt studsade bort från oss.  

Samtidigt som vi såg tydliga tendenser till att motståndarna aktivt skulle backa hem och 

bedriva defensivt tänkande. Det skulle bli en lång kväll.................. 

  

Efter ett tag så börjar vi hitta rätt i vårt spel. Men vi hade ändå svårt att komma igenom 

Lödöse/Nygårds täta försvar, och de har också en stor och bra målvakt med pondus som 



stoppade alla attacker på ett bra sätt. Men vi skapade några halvchanser och spelet var 

stundtals bra, framförallt i sista delen av första halvlek.  

  

I halvlek lade vi fokus på att inte "plåttra" i spelet för mycket. Och att vara betydligt mer 

tydliga i vårt agerande. För att luckra upp deras försvar måste bollen fördelas i ett högre 

tempo, benen måste springa lite fortare och hjärnan måste fördela sin kapacitet snabbare till 

fötterna än de gjorde i första halvlek.  

  

I andra halvlek tycker jag det inte är något snack om vad skåpet skulle stå. Vi började spela 

riktigt bra. Och de ovanstående punkterna som vi snackade om i halvlek börjar ge resultat. 

Framförallt så är jag mycket nöjd med att vi visar ett enormt tålamod. Vår backlinje är helt 

enkelt felfri i sitt agerande offensivt. De bygger upp anfallen med kreativa ideér och det 

finns alltid en tanke med vad och hur bollen skall arbeta i förhållande till motståndarnas 

positioner. Vi skapar en del chanser som borde resulterat i ett bättre öde, men det är inte alltid 

det räcker. 

  

Motståndarna får en chans i andra halvlek. Straff. Ja tjenare.............Nu var det tungt på 

bänken ett tag. Men Johan gör en helt lysande prestation som läser av straffen bra och lyckas 

rädda. Nu var det ganska uppåt på bänken igen. När vi sedan får en straff så känns det riktigt 

bra och helt välförtjänt. Det vänder ganska snabbt eftersom vi missar den. Normalt så hade vi 

kanske gått ner några nivåer i vårt spel efter en sådan händelse i matchen. Men idag gör vi 

precis tvärt om. Vi fortsätter och mal sönder motståndarna med ett högt bolltempo och snabba 

spelvändningar. Vi är riktigt nära några gånger, och tanken som vi har är naturligvis att vi 

kommer göra mål. Men ju längre matchen led så blev det alltmer tveksamt om det skulle 

inträffa.  

  

Men ett avgörande beslut för utgången blir det när vi plockar in Uno igen efter hans 

krampkänning!!??!!. Han placerar sig rätt efter Fredrik Berggrens perfekta passning och kan 

enkelt nicka in vinstmålet i 89 minuten. Oerhört skönt.  

  

Och segern är så skön som en seger kan var. Helt rättvist. Och eftersom de andra resultaten 

också gick med oss så känns det förstås extra skönt.  

  

Alla gör återigen en bra insats förutom den första kvarten. Och framförallt så är backlinjens 

agerande positivt och bra matchen igenom. 

  

//Patrik  

 

Alingsås IF - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-06-23 

Tid: 19:00 

Resultat: 5-0 (2-0) 

 

 REFERAT  



 

Alla förutsättningar för en bra match i onsdagens seriefinal mot Alingsås. Bra väder, bra plan 

och ett stabilt manskap som vi ställer upp med.  

  

Det börjar också ganska bra. Vi möter upp Alingsås på ett positivt sätt. Dock så märks det på 

båda lagen att det är seriefinal. Lite spänt och nervöst. Men vi försöker komma igenom deras 

lag genom att låta bollen arbeta och på så sätt ge oss förutsättningar för att komma fram till ett 

avslut. En förutsättning som ger resultat då vi gör ett mål men som tyvärr blir bortdömt för 

offside. Ett lite tveksamt och ostabilt agerande av domartrion. Men att det är offside är det 

kanske inget att snacka om. Och det är kanske inget som jag tror hade påverkat utgången 

ändå idag, då Alingsås var det bättre laget . 

  

Men efter detta så blir vi lite tveksamma i vårt agerande. Vi lyckas inte komma intill våra 

motståndarna på ett bra sätt och jag tycker faktiskt att vi viker ner oss på det mentala planet. 

Vi tappar fokus på det vi normalt är bra på. Defensivt så kliver vi ifrån istället för att vara 

bestämda i våra positioner och hur vi skall sätta press. Det ser ganska enkelt ut när Alingsås 

gör sitt första mål. Och när det kort efter gör sitt andra mål så är egentligen matchen över.  

Offensivt har vi inga ideer och det ser ganska viljelöst ut. Det är väl endast Uno som försöker 

göra något utav situationen, men han är ganska ensam om det.  

  

Vi försöker repa mod i pausen och för att samla ihop oss för att genomföra en bättre andra 

halvlek. Ett allvarligt försök skall inledas för att komma ikapp Alingsås. Men Alingsås ger oss 

ingen chans att komma in i matchen eftersom de redan efter två minuter gör sitt tredje mål . 

Nu var det definitivt över och alla chanser till att försöka förändra en matchbild eller att hitta 

de punkter som gör att vi kommer in i matchen är borta. Idag hade det inte spelat någon roll 

hur vi agerat. Alingsås är helt klart bättre i hela andra halvlek och vi har inte en chans. Vi vet 

ju själva hur enkelt det är att spela då man får ett sådant markant övertag som Alingsås får. 

  

Det är dock positivt att vi har spelat 19 tävlingsmatcher utan att förlora och att vi skall försöka 

undvika att hamna i en allt för lång svacka innan vi tar semesterledigt, en match är ingen 

match. Jag hoppas att alla kan släppa denna förlust på ett bra sätt och försöka se det positiva i 

det hela och bekräfta för oss själva att moståndarna idag var bättre.  

  

Det finns möjligheter att vända en förlust på ett postivt sätt och låta andra motståndare få ta 

del av känslan som infinner sig efter en storförlust. Jag hoppas att en av de motståndarna som 

skall känna av detta, är det lag vi möter på torsdag hemma på Brovallen.  

  

Audere-Est-Facere......................... 

 

Nossebro IF Herrlaget - Vara SK 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-07-01 

Tid: 19:00 

Plats: Brovallen 



Resultat: 3-1 (2-0) 

 

 REFERAT  

 

Strålande väder, mycket publik och en ganska bra division fyra match. Det är en enkel 

sammanfattning av mötet mellan NIF och VSK idag. Två lag som hela tiden försöker spela en 

positiv fotboll genom sina lagdelar och försöker se lösningar på de situationer som uppstår.  

Att vi idag står som segrare är att vi har en bra defensiv undantaget en period då vi tillät VSK 

komma in på oss. Dels på grund av att vi blev osäkra och dels på grund av att vi inte vågar ta 

tag i taktpinnen igen.  

  

Men det som framförallt är avgörande idag är att har en spets i Uno som kan avgöra jämna 

matcher och som Vara ibland saknar. Och vissa stunder så räddade vår målvakt Johan oss 

med sitt stabila agerande. 

  

Vi får en bra start i matchen genom Uno som mycket snyggt tar med sig bollen och lägger in 

den i mål. Efter en stund så tar Vara SK över bollinnehavet men vi tillåter dem inte att komma 

så nära målet att det blir farligt. Det känns som vi har kontroll på defensiven. Men 

anfallsmässigt kan vi betydligt mer än vi visar prov på. Dock så visar vi ibland att det finns 

kvaliteter i spelet. Och Vara såg ganska avvaktande ut när Uno fick bollen. När motståndarna 

får lägga så mycket kraft på att stoppa Uno så kan alla andra medspelare utnyttja de ytor som 

då uppstår. 

  

Det är varmt och det ser stundtals ut som värmen tar ut sin kraft på spelarna. Dock utan att det 

blir en tråkig tillställning. Matchen håller faktiskt en ganska hög intensitet med tanke på 

värmen. 

  

Inför andra halvlek påtalar vi vikten av att fortsätta våga spela och att vi måste försöka trycka 

på.  Samtidigt som vi vet att Vara måste tycka på ordentligt för att jaga ikapp. Det är en 

ganska behaglig situation som vi står inför då vi är erkänt duktiga på att ställa om. Och då 

främst genom Uno. Vissa sekvenser är mycket bra och det var nära att det resulterade i ett 

tredje mål. Bra spel, som hämtat ur instruktionsboken och ett fint agerande av Johan Edlund 

borde resulterat i ett tredje mål. Men den tar i ribban. Detta mål hade troligtvis stängt matchen 

för kvällen.  

  

Istället bjuder vi in VSK i matchen igen, genom att inte vara vakna på den retur som släpp på 

ett bra skott av VSK. Motståndaren får retfullt enkelt stänka in returen och reducera. Efter 

detta så blir det håglöst och tveksamt. Vara tar över spelet och det är enbart på grund av Johan 

i mål samt av vår backlinje som gör att vi lyckas freda målet från påhälsning. När sedan Uno 

lyckas göra sitt tredje mål för kvällen på en hörna så känns det dock ganska stabilt. Och det är 

inte speciellt långt kvar av matchen. 

  

Men det var en viktig seger idag om vi fortfarande vill vara med och kriga om en 

toppplacering. Och allt vi lyckas med framöver är en ren bonus i och med att vi gick ut med 

en ganska behaglig målsättning inför året. Och det är en oerhört skön situation vi är i, när vi 

kan jaga topplagen istället för att bli jagade. Bättre läge en detta är svårt att ha inför höstens 

spel.  

  



Vi har en match kvar innan vi tar semester. Och det är Upphärad borta som väntar. 

Naturligtvis en svår uppgift för oss då de är erkänt duktiga på sin hemmaplan. Men jag lovar 

att vi skall ge dem en match in i det sista för att gå till semestervilan med en avslutande vinst. 

  

//Patrik  

  

 

Nossebro IF Herrlaget - Halvorstorps IS 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-08-11 

Tid: 19:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 5-4 (3-2) 

 

 REFERAT  

 

En match som kanske inte går till historien som den mest välspelade? Och att vi lyckas vinna 

den tillslut, efter den starten i matchen är ju en prestation i sig.  

  

Matchen börjar med ett engangemang som inte skådats på väldigt länge. Krampaktigt och 

viljelöst. Tajming på löpningar och passningar fungerade inte alls som vi önskade. Jag vet inte 

rikgtigt vad det beror på. Det jag vet är dock att det kan vara svårt att komma ur detta läge. 

Och det är ingen enskild person som agerar med dåligt självförtroende. Det är hela laget. 

  

Men efter en stund så börjar vi hitta lite rätt i både löpningar och framförallt i defensiven på 

hela planen. Det gjorde att vi tog över och erövrade bollen lite högre upp. Vi gjorde också tre 

mål under denna perioden.  

  

Och inför andra halvlek så trodde jag att det skulle flyta på som vi avslutade första halvlek.  

  

Men det blev snarare värre. Jag vet inte vad jag skall säga mer. 

  

Vi vann tillslut, eftersom Uno avgjorde i fjärde tilläggsminuten. Och det var i grevens tid det:) 

  

Vi glömmer detta och ger Vårgårda en match de sent skall glömma. 

  

//PW 

 

Gerdskens BK - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 



Datum: 2010-08-16 

Tid: 18:45 

Plats: Gerdskenvallen 

Resultat: 3-1 (2-1) 

 

 REFERAT  

 

Vi åkte till Alingsås för att möta Gerdsken med goda förhoppningar att kunna spela bra och 

visa att förlusterna mot Alingsås och Upphärad var tillfälligheter. Men riktigt så blev det inte 

denna måndagskväll.  

  

Det är många saker som gör att vi inte tar poäng denna afton. En mindre bra genomförd första 

halvlek och alldeles för många missade målchanser. Och vi skall absolut inte föringa 

Gerdskens prestation att hålla ihop laget hela matchen och ta de viktiga tre poängen. De gör 

det med en bra kämpaglöd hela matchen igenom.  

  

Vi kommer inte alls upp i en bra nivå under första halvlek. Vi är inte tillräckligt bra för att 

kunna spela mot ett sådant taggat motstånd samtidigt som planen är tung och ganska blöt. Det 

visade sig ganska snart att det skulle prägla matchen för vår del. Enkla misstag som Gerdsken 

enkelt kunde ta tillvara på och göra två mål. Samtidigt som vi gör alla klassiska misstag i vår 

defensiv. Vi har ett brett och långt lag och lyckas inte alls hålla ihop laget på det sätt som vi 

gjorde under större delen av vårsäsongen. Dock så har vi några chanser att reducera både 

genom Niklas och LG.  

Uno gör visserligen ett snyggt mål då han snabbt vänder upp i straffområdet och distinkt sätter 

bollen. Och vi får också en straff då en Gerdsken spelare tar med handen i straffområdet och 

blir samtidigt utvisad. Här har vi ett gyllene tillfälle att komma in i matchen och kvittera. 

Tyvärr så missar vi straffen och det känns som kvällen skall bli lång. 

  

I andra halvlek så är det dock bara ett lag på planen. Naturligtvis backar Gerdsken hem och 

spelar med de förutsättningar de har med en man mindre på planen. Och för vår del så 

innehåller denna halvlek en orgie i missade chanser. Samtidigt som Gerdsken många gånger 

räddar och fredar sitt mål med all kraft de har. Jag kunde lätt räkna till mellan tio till femton 

chanser under en tjugo minuters period. Det var både dubbelchanser och trippelchanser, men 

antingen stod målvakten ivägen eller så räddade en utespelare på mållinjen.  

  

Det var en dag då ingen boll ville leta sig in i motståndarens mål i andra halvlek. Det flyt vi 

hade under vårsäsongen är borta och vi lär få kämpa om varje målchans och poäng inför de 

sista omgångarna av serien.  

  

Dock så är jag inte så orolig för jag vet att vi kan. Och när man snabbt analyserar Gerdsken 

matchen så ser man ändå ganska tydligt att vi gjorde vad vi kunde matchen igenom. Och 

framförallt att vi skapade chaner så det räckte. Tänker vi till och tar fram de positiva sakerna 

från matchen så skall vi nog kunna börja få med oss lite poäng igen.  

  

Närmast väntar en tuff drabbning mot ENVFF på lördag. De kommer med ett ganska stort 

självförtroende eftersom de vann mot Bosna i sin förra match. 

  

//Patrik 

 



Nossebro IF Herrlaget - ENV FF 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-08-21 

Tid: 15:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 2-3 (0-2) 

 

 REFERAT  

 

Vi förlorar mot ett taggat ENV. 

 

Nossebro IF Herrlaget - IFK Emtunga 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-08-27 

Tid: 18:15 

Plats: Holmavallen Fåglum1 

Resultat: 1-1 (0-0) 

 

 REFERAT  

 

Det blev tillslut oavgjort i matchen mot Emtunga. Emtunga kvitterar när det endast är någon 

minut kvar på matchen. Det känns naturligtvis tråkigt att vi inte kan hålla ut ända till 

slutsignalen. Men Emtunga är farliga på sina fasta situationer, så känslan fanns att de skulle 

komma till på en sådan situation.  

  

I sin helhet är matchen ganska tempofattig och det blev tillslut ganska tungt och svårspelat när 

regnet kom inför andra halvlek.  

  

Vi borde naturligtvis stängt matchen ganska tidigt. Vi har en hel del bra chanser som borde 

resulterat i mål. Men som läget är nu så kommer inte de "lätta" målen utan det ser väldigt 

nervöst och ängsligt ut när vi får lägen att gör mål. Spelmässigt så är vi ganska bra i denna 

match. Dock så väljer vi ibland fel alternativ och lätta beslut för att säkra att inte göra fel. Vi 

är inne i en period nu och har varit större delen under hösten där "flowet" inte finns. Och det 

syns ganska tydligt i de situationer när vi normalt har ett snabbt tempo på bollen och en bra 

rörelse. Vi tvekar någon extra sekund i hanteringen med bollen och då faller 

passningsalternativen bort. 

  

Men det skall också sägas att det blev ganska svårspelat i andra halvlek och vi kanske inte 

skall ha för höga krav. Automatiskt kanske det blir så när man kollar på ganska bra matcher 

på tv:n var och varannan dag. Tänker främst på "Spurs":) 

  



Emtungas prestation går heller inte att föringa. Jag tycker att vi har en lite högre kvalitet på 

några positioner i laget som helhet, men Emtunga spelar med ett hjärta och känsla som räcker 

långt i matcher som denna. Det visar de prov på genom att aldrig ge upp vid något tillfälle 

under matchen. 

  

Richard Gunnarsson löper bra idag och har en bra kvalitet matchen igenom. Ungtuppen 

Sebastian visar också prov på mycket bra kvalitet, han växer för varje match och träning. 

Johan är stabil i mål och säkerheten själv i de få situationer vi släpper till i matchen.  

  

Nu väntar en tuff match "hemma" mot Halvorstorp på tisdag. Dock vet vi inte i dagsläget 

vilken plan som är vår hemmaplan. Och jag kan ju tyvärr bara konstatera att det inte är till vår 

fördel att spela våra matcher på andra arenor än våran egen. Men vi får mentalt tänka bort 

detta och koncentrera oss mot nästa match var den än går någonstans.  

  

// Gareth Bale 

 

Vårgårda IK - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-09-04 

Tid: 15:00 

Plats: Tånga Hed 

Resultat: 4-3 (1-1) 

 

 REFERAT  

 

Ännu ett resultat att förundras över. 5-4 seger i tisdags och en 4-3 förlust i lördagens 

bortamatch mot Vårgårda. Två resultat som visar att vi ialla fall är glada i att spela offensivt. 

Dock så har vi slutat helt att tänka på att det är ett motståndarlag vi möter som också kan 

anfalla.  

  

Om vi startade lite tveksamt mot Halvorstorp så är matchen i lördags inte ett undantag. Men 

vi är inte bättre i dagsläget. Vi har tappat allt vad självförtroende heter och har ett "flow" som 

verkligen är negativt. Och väldigt svårt att ta sig ur. Jag hoppas och tror att vi kan komma ur 

denna svacka för att avsluta de sista matcherna på ett positivt sätt.  

  

Matchen mot VIK är en medioker tillställning. Vårgårda spelar dock bra och de vinner 

rättvist. Men vi tillåter också VIK att spela bra eftersom vi själva är helt ur balans. Vi agerar 

långsamt, segt och utan pondus. Vi väljer fel beslut både defensivt och offensivt. Värderingen 

när vi skall pressa eller falla görs på olika sätt och vi har ett extremt långt och brett lag. 

Framförallt ger vi VIK möjligheten att erövra bollen på bekostnad av våra misstag. Och då 

faller våra lagdelar bort ifrån varandra.  

  

Jag trodde dock att vi skulle ta oss samman när vi tar ledningen i matchen, men vi är strax 

tillbaka på samma nivå igen och VIK kan både kvittera och vinna matchen tillslut.  

  



Vi är samma lag i både medgång och motgång, och vi förnekar inte heller att vi spelar dåligt 

just nu. Det ser både vi själva och alla andra som ser oss varje match.  Men det är definitivt nu 

som vi skall ta oss samman och hjälpa varandra att kliva in och upp på den nivå vi kan och 

har bevisat att vi kan spela. Det finns inga bortförklaringar som gör att vi hamnat i detta läge 

spelmässigt.  

Det som ändå är positivt i det hela är att vi har ingen som helst chans att åka ur serien. Det 

känns skönt att vi har tagit de poäng på våren nu när spelet är helt bortblåst. Det är helt klart 

skönare att veta att man inte behöver spela med kniven mot strupen för att plocka poäng. 

  

Men trots detta hoppas jag att vi kan avsluta serien på ett positivt sätt och framförallt så 

hoppas jag att vi kan få fram en glimt av det spel som fanns i våras.  

  

Kanske kan vi visa detta mot Fristad hemma på lördag. Det vore skönt att kunna slappna av 

och spela helt förutsättningslöst mot ett lag som kanske spelar i division tre nästa säsong.  

  

MVH 

  

PW 

 

Lödöse/Nygård IK - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-09-19 

Tid: 15:00 

Plats: Tingevi 

Resultat: 4-4 (2-1) 

 

 REFERAT  

 

NIFs startuppställning: 
  

Herman Timmersjö 

  

Victor Lindelöf - Klas Stockhem - Johan Edlundh - Erik Stockhem 

  

Rikard Gunnarsson - Peter Mogren - Fredrik Berggren - L-G Sandahl 

  

Uno Gunterberg - Niklas Söder 

  

Avbytare: Per Stockhem, Fredrik Ljungsberg, Erik Hjalmarsson, Daniel Rundberg, Johan 

Andersson. 

  

Målskyttar NIF: Uno Gunterberg 2 mål, Peter Mogren och Fredrik Berggren. 

  

Notera att både Johan Andersson (målvakt) och Per Stockhem (mittback) var tilltänkta att 

starta matchen men skadade sig på uppvärmningen. 



  

Johan fick problem med handen och Per skadade knät. Oklart hur allvarligt det är med de 

båda. 

 

Nossebro IF Herrlaget - Bosna FC 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2010-09-25 

Tid: 12:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 3-5 (3-3) 

 

 REFERAT  

 

NIFs startuppställning: 

  

Herman Timmersjö 

  

Victor Lindelöf - Klas Stockhem - Johan Edlundh - Erik Stockhem 

  

Rikard Gunnarsson - Daniel Rundberg - Peter Mogren - Fredrik Berggren 

  

Uno Gunterberg - Niklas Söder 

  

Avbytare: Fredrik Ljungsberg, Per Stockhem, Erik Hjalmarsson, LG-Sandahl, Johan 

Andersson (mv) 

 

 

 

2010-04-23 Nossebro IF Herrlaget - Alingsås IF 0 - 0 Ref » 

 

2010-04-29 Vara SK - Nossebro IF Herrlaget 1 - 1 Ref » 

 

2010-05-03 Sjuntorps IF B - Nossebro IF B-laget 4 - 2  

 

2010-05-07 Nossebro IF Herrlaget - Upphärads IS 3 - 2 Ref » 

 

2010-05-11 Halsorstorps IS - Nossebro IF Herrlaget 1 - 2  

 

2010-05-13 Nossebro IF Herrlaget - Främmestads IK 3 - 1  

 

2010-05-15 Nossebro IF Herrlaget - Gerdskens BK 4 - 1 Ref » 

 

http://www.proteamonline.se/customers/group_results_reviews.asp?Id=1833&GroupId=15765&GameId=156681
http://www.proteamonline.se/customers/group_results_reviews.asp?Id=1833&GroupId=15765&GameId=158103
http://www.proteamonline.se/customers/group_results_reviews.asp?Id=1833&GroupId=15765&GameId=159407
http://www.proteamonline.se/customers/group_results_reviews.asp?Id=1833&GroupId=15765&GameId=159411


2010-05-21 ENV FF - Nossebro IF Herrlaget 3 - 4 Ref » 

 

2010-05-22 Säven/Hol B - Nossebro IF B-laget 3 - 7  

 

2010-05-26 IFK Emtunga - Nossebro IF Herrlaget 1 - 4 Ref » 

 

2010-05-27 Nossebro IF B-laget - Upphärads IS 3 - 0 Ref » 

 

2010-05-30 Nossebro IF Herrlaget - Vårgårda IK 5 - 0 Ref » 

 

2010-06-03 Vargöns IK - Nossebro IF B-laget 3 - 3  

 

2010-06-04 Fristads GoIF - Nossebro IF Herrlaget 2 - 2  

 

2010-06-11 Nossebro IF Herrlaget - Lödöse/Nygård IK 1 - 0 Ref » 

 

2010-06-12 Nossebro IF B-laget - Skepplanda BTK 0 - 3  

 

2010-06-17 Nossebro IF Herrlaget - Vänersborgs FK B 6 - 2  

 

2010-06-18 Bosna - Nossebro IF Herrlaget 2 - 2  

 

2010-06-21 Hemsjö IF - Nossebro IF Herrlaget 2 - 1  

 

2010-06-23 Alingsås IF - Nossebro IF Herrlaget 5 - 0 Ref » 

 

2010-07-01 Nossebro IF Herrlaget - Vara SK 3 - 1 Ref » 

 

2010-07-07 Upphärad IS - Nossebro IF Herrlaget 2 - 0  

 

2010-08-11 Nossebro IF Herrlaget - Halvorstorps IS 5 - 4 Ref » 

 

2010-08-12 Nossebro IF Herr B-laget - Sjuntorps IS  -   

 

2010-08-16 Gerdskens BK - Nossebro IF Herrlaget 3 - 1 Ref » 

 

2010-08-20 Främmestads IK - Nossebro IF Herr B-laget 2 - 1  

 

2010-08-21 Nossebro IF Herrlaget - ENV FF 2 - 3 Ref » 

 

2010-08-27 Nossebro IF Herrlaget - IFK Emtunga 1 - 1 Ref » 

 

2010-08-29 Nossebro IF Herr B-laget - Säven/Hol  -   

 

2010-09-02 Upphärads IS - Nossebro IF Herrlaget  -   

 

2010-09-04 Vårgårda IK - Nossebro IF Herrlaget 4 - 3 Ref » 

 

2010-09-11 Nossebro IF Herrlaget - Fristads GoIF  -   

 

http://www.proteamonline.se/customers/group_results_reviews.asp?Id=1833&GroupId=15765&GameId=160748
http://www.proteamonline.se/customers/group_results_reviews.asp?Id=1833&GroupId=15765&GameId=160750
http://www.proteamonline.se/customers/group_results_reviews.asp?Id=1833&GroupId=15765&GameId=160751
http://www.proteamonline.se/customers/group_results_reviews.asp?Id=1833&GroupId=15765&GameId=160752
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2010-09-12 Nossebro IF Herr B-laget - Wargöns IK  -   

 

2010-09-17 Skepplanda BTK - Nossebro IF Herr B-laget  -   

 

2010-09-19 Lödöse/Nygård IK - Nossebro IF Herrlaget 4 - 4 Ref » 

 

2010-09-25 Nossebro IF Herrlaget - Bosna FC 3 - 5 Ref » 

 

2010-09-25 Nossebro IF Herr B-laget - Vänersborgs FK  -   

 

2010-11-06 Nossebro IF Herrlaget - testmatch  -   

 

2010-12-08 Vårgårda IK - Nossebro IF Herrlaget  -   

 

2010-12-29 (Alliansen) - Nossebro IF Herrlaget  -   

 

http://www.proteamonline.se/customers/group_results_reviews.asp?Id=1833&GroupId=15765&GameId=165568
http://www.proteamonline.se/customers/group_results_reviews.asp?Id=1833&GroupId=15765&GameId=165569

